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Készült: Az Emberi Eľőfoľľás Bizottság 2015.január 19-én (hétfőn) 15,00 órakoľ

a J ćnsefv árosi Polgármesteľi Hivatal
(Bp. VIII.' Baross u.63-67.) III. emelet 300-as tárgyalőjálban megtaľtott 1. ľendes

iĹléséről

Levezető elniik: Zentaí oszkaľ

Jelenlévő tagok: Erhardt ZoItźLnÍIé Dr. Ferencz orsolya lldikó _ alelnök
Simon Gyöľgy _ alelnĺjk
Balogh István
Komássy Zsolt Akos
Dr. Eľőss Gábor János
Patatics Baltns
Máté András
Boroznaki ĺ,paa
Vámos Andrea
Bálint Gergely

Távolmaľadását bejelentette: Dr. SzilagyíDemeter_alelnök, Kaiser József Lajos, Nagy
Gáborné, Camara-Bercczki Ferenc Miklós

Jelenlévő meghívottak: Danada-Rimán Edina _jeglző, Dr. Kovács Gabriella _aljegyző,

Dr. Bojsza Krisztina _Humánszolgóĺtatási Ügłosztóly vezetője, Dr. Galambos Eszter _
Törvényességi és Perkźpviseleti lľodavezető, Kincses lbolya -Csąládtómogatási Iľoda
vezetője, Hegedűsné Kiss Annamária _Humánszolgáltatási Üglosztály Családtámogatási
Iroda vezetője, Kovács Barbaľa _Józsefvárosi Közosségi Házak Nonporfit NKít., Jóhir
ügnezető igazgatója helyett: Nunkovics Maľtiĺt" Váradi Gizella _Jőzsefvárosi Szociális
Szolgáltató és Gyermekjóléti Kĺizpont íĺtézméĺy vezetóje,Tar-Bárcry Szilvia _Józsefvórosi

Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ általónos vezető-helyettese, Koscsóné
Kolkopf Judit _Józsefvórosi Eglesített Böĺcsődék vezetője, Litván Erika _a Giusto-Kamara
Míivłćszeti Kozhasznú Nonprofit Ęft., képviseletében, Baľtha Anikó _Józsefvórosi Kozösségi
Házak Nonporrtt NKft., Jóhiľ kłápviseletében.



Zentai oszkár
Tisztelettel köszönti a megjelenteket, az Emberi Erőforrás Bizottság 2015. évi 1. rendes tilését
megnyitja. Az Emberi Erőfonás Bizottság határozatképességét 11 fővel megáI|apítja, a

bizottsághatfuozatképes. Ügyrendben megadja a szőt dr' Erőss Gáboľ képviselőnek.

Dr. Erőss Gábor ügyrend
Azzal a javaslattaI éI, hogy azt a két előteľjesztést, amit benýjtott és a testületi ülés
napirendjén sajnálatosan nem szerepelnek, viszont abizottság dönthet úgy, hogy tárgya\a. Az
volna a kérése, hogy vegyék napirendre az egyik eloterjesĺést, ami azza|kapcsolatos, hogy
hogyan lehetne cstjkkenteni az M}-ás fizetossé tétele miatt Józsefuáľos, elsősorban a

Hungaľia köľgyűľűre, de más iltszakaszokľa is nehezedő plusz forgalmat és az ezze| jźtrő

környezetterhelést. A másik javaslat pedig egy átláthatósági javaslat, amit az ezze| foglalkozó
civil szervezetek ajánlásai a|apján a kozpénzek még nagyobb átláthatősága éľdekében
terjesztett elő és öľülne, hogy ha tuđnának tárgya|ni, Elnok Urnak megktĺlđte, egyébként
email-ben, ezvo|na a kérése.

Zentú oszkár
Valóban a két előterjesztés tervezetet a tegnapi nap folyamán megkapta, viszont ez a
Képvise1ő-testület számára késziilt előterjesztések, melyek a meghívóra nem kerĺiltek fel.

Ügyrendi javaslat hangzoÍt e|, szavazźlsra bocsátja a javaslatot:

Az Embeľi Erőfonás Bizottság úgy dĺlnt, hogy nem fogadja el dľ. Erőss Gábor tigyrendi
iĺdíwányát. mely szerint, a bizottság vegye napiľendjére az źita\a -a Képviselő-testĹilet
ülésére_ készitett két előterjesztést.

Zentai Oszkár
Megállapítja, hogy azBmberi Erőfoľrás Bizottság az a|ábbi ĺigyrendi javaslatot 5 igen, 6 nem,

0 tartőzkodás szavazattal nem fogadta el:

1/2015.(I.19.) sz. EMBI határozat (5 ieen" 6 nem szavazattal,0 tartózkodás mellett)

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy nem fogaď1a el dr. Erőss Gáboľ iigyrendi
iĺďítványát' mely szerint, a Bizottság vegye napiľendjére az źĺItaIa _a Képviselő-testiilet
ülésére_ készített két előterj esztést.

Zentai oszkáľ
Szintén ügyrenđben kér szót Komássy Ákos képviselő.

Komássy Akos
Két olyan előterjesĺésro| szavazott, amit távolľól sem látott, képviselő társa źital ismertetett

címek alĄan mind a kettőre igennel szavazott, az a kérése, hogy ne kelljen olyan
előterjesztésekľől szavaznia a jövőben, amit nem is látott.



Zentai Oszkár
Az, hogy nem taľgyalj a a Bizottság
tagok nem ismeľik az e|őterjesztés
asszonynak.

a két előteľjesztést, az egyík indoka az, hogy bizottsági
krrtalmát. Megadja a szőt Danada-Rimán Edina jegyzó

Danada-Rĺmán Edina
A Bizottság elnöke a meghívó kiküldésével együtt tesz javaslatot a napirendi pontokĺa,
természetesen van lehetőség süľgősséggel is felvenni előterjesztést, ez ebben az esetben nem
ál1 fent, tekintettel arĺa, hogy valóban nem kapták meg a képviselők, a stirgősség indokával
ellátott bizottsági előterj esztést.

Zentai Oszkár
Megadja a szőt dľ. Erőss Gáboľ képviselőnek.

w.

Dľ. Eľőss Gábor
Eń.beterjesztette a megfelelő határidővel a Képviselő-testiilet elé, kérdés, hogy ilyen esetben
megkapják-e Hivatalból a bizottsági elnclkök a Testiilethez étkezó előterjesztéseket, vagy ha
nem, akkor viszont mi módja volna aĺlnak, hogy megismerjék a bizottsźąi tagársaí eń,
természetesen o is szét tudja küldeni, de nem feltétleni| az o dolga ez, đe hogy ha eĺľe van
sztikség, akkor ezenne múljék, szívesen elktildi abizottsági tagoknak. De annak is örĹilne, ha
Eln<jk Úr esetleg elküldené, még akkor is, ha nem támogatja egyébként, hogy a Bízottság
tárgya|ja, mert akkor a következő ülésen, mĺír nem arről vitáznának, hogy egyáItalán miről is
van szó, hanęm az eIőterjesztés ismeretébęn dönthetne a bizottsźą aľról, hogy egytitalźn
napiľendre veszi-e.

Zentai Oszkáľ
Javasolja képviselő úrnak, hogy a bizottság ügyľendjével kapcsolatos kérdéseket a Bizottság
ülésén kívtil a Jegyző Asszonnyal beszélje meg.

Az ülés napirendjére javaslatot tesz, majd az a|ábbi napirendi javaslatot bocsátja szavazásĺa..

Napiľend:

I. Átruházotthatásktirbenmeehozhatódiintések:

1. Javaslat a Giusto-Kamaľa Míĺvészeti Kiizhasznrĺ Nonpľofit Kft. 2014. évi
tev ékenys é gér ő| szőIiő b eszátm o l ĺó elfo gad á s áľa
Előterjesaő: dr. BojszaKrisńina_ alfrynánszolgá|tatási Ügyosztály vezetője
(ír ás b eli előt erj e s zt é s, P o TKE ZB E S I TEs)

2. Javaslat a TIT Kossuth Klub 2014. II. félévi tevékenységéľőI szóló beszámoló
elfogadásáľa
Előterjesztő: dr. BojszaKrisńina_ u'Hy"*szoIgáItatási Ügyosztáty vezetője
(ír ás b e I i eĺ őterj e s zté s, P o TKE Z B E s I TES)



3. Javaslat adósságcstikkentési támogatás iľánti kéľelmek e|bírá|Lására
El őterj e s ĺo : dr. B oj s z a Kr iszÍina - u tŁ** szo\gá|tatási Ü gyo sztá |y v ezetoj e
(írásbeli előterjesztés' POTKEZBESITES) (ZART ULES)

[I. Képviselő.testületi előteľiesztések:

1. A BRFK YIII. keriileti Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez
szükséges véleményalkotás
Előterjesztő: Dr. Kocsis l|ĺ4túé _ polgármester
(írásbeli előterjesztés) (ZART ULES)

2. Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Előterjesztő: Sántha Pétemé - alpolgármester
(ír ás b el i e l ő terj e s zt é s)

Zentai oszkáľ
Megállapítja, hogy az Emberi Eľőforľás Bizottság az alábbi napirendet 10 igen, 1 nem, 0
tafiőzko dás szav azattal elfo sadta:

2/2015.(I.19.) sz. EMBI határozat (l.0 igen. 1 nem szavazattal.0 taľtózkodás mellett)

Az Emberi ErőforrásBizottságaz alábbĺ napiľendet fogadta el:

Napirend:

I. Átľuházott hatásktiľben meehozható dtintések:

1. Javaslat a Giusto.Kamaľa Művészeti Kiizhasznú Nonprofit Kft. 2014. évi
tevékenys égéľől szóló b eszá molĺó elfo g adásár a
Előterjesztő: dr. BojszaKĺisúlna- u'HT"*szoIgáLtatási Ügyosztáty vezetője
(ír ás b eli el ő t erj e s zt é s, P o TKE Z B E S ITES)

2. Javaslat a TIT Kossuth Klub 2014. II. félévi tevékenységéľől szólĺó beszámoló
elfogadására
Előterjesĺő: dr. Bojsza Kĺisztina - a Humánszo|gáItatási Ügyosztály vezetője
(ír ás b eli előt erj e s zt é s, ľ i rrÉzľ rs Í rr s1

3. Javaslat adósságcsiikkentési támogatás iľánti kérelmek elbíľálásáľa
El ő terj e sztő : dr. B oj sz a Kt isztina _ u 9Ł** szolgá|tatási U gy o sná|y v ezetój e
(írásbeli előterjesztés, POTKEZBESITES) (ZART ULES)



II. Képviselő.testületi előteľiesztések:

1. A BRFK VIII. keriileti Rendőrkapitányság kapitálnyságvezetői kinevezéséhez
szükséges véleményalkotás
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Máté _ polgármester
(írásbeli előteľjesztés) (ZART ULES)

2. Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Előterj esztő : Sántha Péterné - alpolgármesteľ
(ír ásb eli eĺőterj esztés)

I. Áfuuházott hatásköľben meghozható diintések:

Zentai Oszkár
Kérdeziabizottságtagsaitkülön tárgyaltsravan-e javaslat. Megadja aszőt dľ. Erőss Gábor
képvise1őnek.

Dr. Erőss Gábor
Az lll-es napirendi pontot szeretné külön tźrgyalásrajavasolni, az 1l3-as napiľendi pontot is
javasolja.

Zentai Oszkár
Megadj a a szőt Komássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Javasolja a pontonkénti külön tźrgyaIást.

Zentai Oszkáľ
A napirendi pontokat a Bizottsźry kiilön taryy a|ja.

Napirend I/t. pontja: Javaslat a Giusto-Kamara Míĺvészeti Kiizhasznú Nonprofit Kft.
20|' 4. évi tevékenys égéľől sző|ő b eszálmolĺí elfo gad ás ára
Előterjesztő: dr. Bojsza(íĺ:isńína- u'Hy".ínszolgáItatási Ügyosztály vezetóje
(ír ás b eli el ő t erj e s zté s, P o TKE Z B E s ITES)

Zentai Oszkár
A napirend tárgya|ását megnyitja, a vitát megnyitja, megadja a szót dľ. Erőss Gábor
képviselőnek.

Dľ. Eľőss Gábor
A tájékoztató elfogadását természetesen támogatni fogja. A tájékońatót elolvasva viszont,
megakadt azon, amitérdemes szővátenni, ez pedig az,hogy azenekat arÍapaÍIaszkodik, hogy



noha időben megküldték a koncertekľe vonatkozó információkat a kerületi lapnak, a lap
mégis, kb. négyből három esetben, nem közölte a konceľt meghívót. Kérdezi azt, hogy a
kerület á|taltárnogatott lap, a kenilet áItaItźtmogatott zęnekar, koncertjeinek meghívóját miéľt
nem kĺjzli vajon, és hogy esetleg azBmberi Erőfonás Bizottság mit tudna tenni az iigyben,
hogy a komolyzenei koncerteket, amiket, egyébként közpéĺuekből helyesen támogatnak ily
módon, azohőI éľtestiljenek is a kerĹileti lakosok.

Zentai Oszkár
Y áIaszaďásra megadja a szőt Danada-Rimán Edina j egyzőnek.

Danada-Rimán Edina
Mint ahogy ań az előterjesztés is taľtalmazza,terjedelmi okok miatt nem mindig kerül be, de

a honlapra minden egyes alkalommal felteszik ezeket a meghívókat és jeIezték a Főszerkesztő
Úrnak, legyen olyan kedves, Ilogy az onkormányzat áIta| támogatott civil szervezetek
rendezvényr e sző|ő me ghívó pľioritást éIv ezzen az iĄ ságbaĺ.

Zentai oszkár
Megadja a szőt dr. Erőss Gábor képviselőnek.

Dr. Eľőss Gábor
Akkoľ mi volt eÍTe a vźllasz, remélhetik, hogy a koncertekĺől akkor most maľ nyomtatásban is
éľtesiilni fognak az olvasók?

Zentai oszkáľ
YáIaszađásramegaďjaaszőtDanada-RimánEdina jegyzőnek.

Danada-Rimán Edina
Az igéĺý jelezte, és így minden pénteken, vagy amikor megjelenik azuisag majd tudomást

szereznek rőIa, tehát meg is valósul.

Zentai Oszkár
Józsefuáros Ú3sagát, nem az Emberi Erőforás Bizottsźęa szerkeszti. A napirend vítájeú.

|ezáqa,szavazásrabocsátjaahatźrozati javaslatot:

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dtint, hogy elfogađja a Giusto - Kamara Múvészeti
Ko zhaszĺu Nonpro fit Kft . 20 | 4 . évi tevékenysé géľő l szőIő b esztlĺrlo lój át.

Fęlelős: polgáľmesteľ
Hatźĺridő: 20L 5. január 19 .



Megállapítja, hogy az Emberi Erőforrás Bizottság az a|tlbbi hatźrozatot 11 igen, 0 nem, 0
tartőzko dás szav azattal elfo sadta :

3/2015.(I.19.) sz. EMBI határozat (11 ieen.0 nem szavazattal.0 taľtózkodás mellett)

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a Giusto - Kamaĺa Művészeti
Kozhasznt Nonprofi t Kft . 20 1 4. évi tevékenysé géről szó 1ó beszámolój át.

Felelos: polgármester
Határidő: 2015. ianuár 19.

Napirend Iĺ2. pontja: Javaslat a TIT Kossuth Klub 2014.II. félévi tevékenységérő| sző|ő
beszámoló elfogadásáľa
Előterjesztő: dr. BojszaKrisztina- u,H"ľ*szolgá|tatási Ügyosztály vezetóje
(ír ás b eli el őterj e szté s, POTKEZB Es ITES)

Zentai Oszkár
A napiľenđ targya|ását megnyitja, kéľdés, hozzászólás nincs, a napirend vítáját Iezáĺja,
szav azásr a bo c sátj a a határ o zati j avas l atot :

AzBmberi Erőforľás Bizottságúgy dcint, hogy

elfogadja a TIT Kossuth Klub Egyesület 2014. II. félévi tevékenységéről szóló beszámolőját.

Felelős: polgĺíľmester
Hatfuido: 20I 5 .j anuár 1 9.

Megállapítja, hogy az Emberi Erőforrás Bizottság az alźtbbi határozatot 11 igen, 0 nem, 0
tartő zko dás szav azattal el fo gadta :

4/2015.(I.19.) sz. EMBI határozat (11 igen.0 nem szavazattal.0 tartózkodás mellett)

Az Embeľi Erőforrás BizoÍtságúgy dönt, hogy

elfogadja a TIT Kossuth Klub Egyesület 2014. II. félévi tevékenység&ől sző|ő beszźlmo|őjźt,.

Felelős : polgĺírmester
Hatáĺĺđó : 20 I 5 . jaĺuát 19 .



Napirend Il3. pontja: Javaslat adĺisságcsiikkentési támogatás iránti kérelmek
elbíľálására
Előterjesĺő: dr. Bojsza Kĺisztina _ a Humánszolgá|tatási ÜgyosĺáIy vezetője
(írásbeti előterjesztés, rorrrznrsÍrrg Q',íRr ÜĺÉs)

A n'npi,re,nĺI, Í'ó,rgynlű,sĺl, zńľÍ iilés keretěhen Íiirtént az Miin. 46.s (2) bekezdése értelměben. A
napirend tdrgyalása sorún elltangzottakat és a meghozott 5-Il/20l5.(I.19.) sz. EMBI

hatdrozatokat a zdrt iilésről késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

II. Képviselő-testtileti előteri esztések:

Zentai Oszkár
II-es blokk' van-e ktilön tárgya|ásrajavaslat. Megadja a szőtKomássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Az l-es napiľendi pontot szeretné kikéľni.

Zentai oszkáľ
A napirendi p ontokat a bizottság kül ön tár gy aIj a.

Napiľend II/1. pontja: A BRFK YIII. keľĺileti Rendőrkapitányság kapitányságvezetői
kinevezéséhez szükséges véleményalkotás
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Máté - polgáľmester
(írás beli előterj e szté s)

A napirend tárgyalúsa zlźrt iilés keretében tijrtént az Mi)n. 46.s (2) bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyaldsa sordn elhangzottakat és a meghozott l2/20I5.(I.19.) sz. EMBI

hatdrozatokat a zárt iilésrdl késziik jegyzőkönyv taľtalmazza.

Nap iľend IIĺ 2. p ontja : Javaslat emléktáb lák elhelyezés éľe
Előterj esztő : Sántha Péterné _ alpolgármesteľ
(írásb eli előterj e szté s)

Zentai oszkár
A napirend tćttgyalásźú' megnyitja, avitát megnyitja. Kérdés, hozzászőIáS nem lévén, avitát
Iezár ja,szavazásrabocsátjaahatáĺozati javaslatot:

G,.ÍRr tjĺrs)



Az Emberi Eľőforrás Bizottság javasolja
megtáľgyalását.

Felelős: polgármester
Hataridő: 2015. ianuár 22.

a Képviselő-tęstiiletnek az előterjesztés

Zentai Oszkár
Megállapítja, hogy az Emberi Erőforrás Bizottság az a|abbi határozatot 11 igen, 0 nem, 0
tartőzko ďás szav azatal elfo sadta:

13/2015.(I.19.) sz. EMBI hatáľozat (11 igen.0 nem szavazattal" 0 tartózkodás mellett)

Az Embeľi Erőfoľrás Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az előteľjesztés
megÍárgya|ását.

Felelős: polgáľmesteľ
Hatĺíľidő: 2015. januźr 22.

Zentai Oszkáľ
Me gkö szön i a r észv éte|t a bizottság tilé sét | 5,29 p er ckor b ezárj a.

K. m. f.

-lr*,,L'/fu22"7"
"zentaiOszkáľ

aBízottsás. elnöke

A jegyzőkĺinyvet az Mötv-ben foglalt ľendelkezéseknek

Siďon Győrgy
aBizoÍtság alelnöke

megfelel, és az Emberi
tanúsítja.

Erőforrás

A bizottsáei iegvzőkönw me|lékletei:
7 . sző:ľrn melléklet: meghívó
2. számt melléklet: jelenléti ív
3 . szźmí melléklet: előterj esaések


